[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 28.08.2017 № 446-р
О проведении мероприятий
посвященных «Дню солидарности
и борьбы с терроризмом»

Во исполнение письма от 02.08.2017 года № 06/01162 «О проведении мероприятий посвященных «Дню солидарности в борьбе с терроризмом» заместителя Губернатора Смоленской области А.А. Кожуриной:

1. Начальнику отдела культуры и спорта Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области (Г.Н. Самусева), начальнику отдела образования Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области (Н.В. Симакова), организовать проведение мероприятий посвященных «Дню солидарность и борьбы с терроризмом» на территории муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области 03.09.2017 года.
Информацию о проведенных мероприятиях на править 04.09.2017 года до 13-00 направит Н.И. Романову – главному специалисту Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.

          2. И.о. Начальника отдела по информационной политике Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области (А.Л. Прозоров) разместить материалы по проведению мероприятий посвященных «Дню солидарность и борьбы с терроризмом» на территории муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области 04.09.2017 года, на официально сайте Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области.
           3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области В.Н. Попкова.
Глава муниципального образования
"Краснинский район"

Смоленской области

                Г.М. Радченко
Отп. 1 экз. -  в дело

    Разослать:  отдел по информационной политике,
Исп. Н.И. Романов

     О.О., О.К., Попков В.Н.,  Романов Н.И.

тел.4-16-44
«___»___________

Визы:

З.В. Бабичева

    __________

«___» ___________

И.А. Малихов

    __________

«___» ___________